
「ごぼう巻き」に関するお詫びとお知らせ 
 
 
 
当店にて販売いたしました下記商品の一部におきまして、異物混入の可能性があることが
判明いたしました。 
当該商品をお買上げのお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し
上げます。 
お心当たりのあるお客様は、誠に恐れ入りますが、売場係員または 045-261-5913（営業時
間 9 時 30分～18 時 30分）までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
【当該商品】 ごぼう巻き 
 
【内  容】 商品の一部にプラスチック片混入の可能性 
 
【販 売 日】 令和 7 年４月 9 日（水）～11 日（金） 
 

以上 
 
 
尚、現在は販売を休止し、再発防止のための製造工程と管理体制の見直し行い、安全を確
認後に販売を再開したいと考えております。弊社製品を楽しみにご購入いただいたお客様
に悲しい思いをさせてしまい、大変申し訳ございませんでした。 
しっかり改善してまいりますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。 
 
 
 

令和 7年 4 月 11日 
有限会社梅や 

代表取締役 山下 大輔 


